Quickbox® Hohlwanddose

Verblndungskasten 105 x 105 x 53 mm

zum Einbau von: DIN-Anschlussleisten, Normschienen TS 35 fir Reihenklemmen usw.,

(4]

Klemmsteine bis 16 mm?2
- mit beigeflgter Bohrschablone
- inklusive Deckel

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Frasloch @

Mit 4 Schraubdomen
Ausbrechoffnungen @ 20 mm

Leitungseinfuhrungen fur NYM- und
Kleinspannungsleitungen

Fur Klemmen bis

FUr max. 2 Stromkreise Trennwand einsetzen
Halogenfrei

Versand

9195-77
155110029
4013456230514
105 mm

105 mm

53 mm

4 x 35 mm

Ja

8

Ja

4 mm?
Ja
Ja
10

Die bekannten AGRO Hohlwanddosen mit bewahrter Laschen-Befestigungstechnik und
verbesserten Produktmerkmalen. Eine praxisgerechte Bauform und eine gezielte Auswahl an
Rohreinfihrungen ermdglichen eine Vielzahl an Nutzungsmaoglichkeiten. Zusatzliche
Sonderanwendungen wie den Einbau in dinn beplankte Wande mit Hilfe der Nullspannlasche
runden das vielfaltige Sortiment ab. Die Zertifizierungen bei Electrosuisse und ESTI dokumentieren

dabei den hohen Qualitatsanspruch.
- kompatibel mit Feller SNAPFIX®

fir max. 2 Stromkreise Trennwand einsetzen

frei 850 °C
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